УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
От 01.04.2022 г.  №27

Об итогах научно- практической конференции

учащихся общеобразовательных учреждений района

«Шаги в науку»

Рассмотрев протоколы жюри  научно- практической конференции

учащихся общеобразовательных учреждений района «Шаги в науку»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров научно-практической

конференции учащихся общеобразовательных учреждений района

«Шаги в науку» согласно приложению №1.

2. Наградить победителей и призеров дипломами I,II,III степени согласно

приложению №1.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений

поощрить педагогов, подготовивших дипломантов конференции.

4. Расходы произвести за счет средств бюджета Турковского

муниципального района.

5. Контроль  исполнения данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Турковского

муниципального района.

Заместитель главы

администрации муниципального района

- начальник управления образования

администрации Турковского

муниципального района                                                   С.П. Исайкин

Приложение №1

к приказу управления образования

№ 27  от 01.04.2022 г.

Список

 победителей и призеров научно-практической конференции учащихся

 8-11 классов «Шаги в науку»

№

п/п

Ф.И. участника Школа, класс Ф.И.О. научного

руководителя

Диплом I степени

1 Богатырева

Анастасия

10А  класс  МОУ «СОШ

имени С.М. Иванова»  р.п.

Турки

Белова Ольга

Борисовна

2 Егорова Ксения 10Б  класс  МОУ «СОШ

имени С.М. Иванова»  р.п.

Турки

Зеленская

Людмила

Александровна

3 Поликарпов

Никита

10Б  класс  МОУ «СОШ

имени С.М. Иванова»  р.п.

Турки

Молчанова Алёна

Андреевна

4 Бабичева Надежда 8Б  класс  МОУ «СОШ  имени

С.М. Иванова»  р.п. Турки

Самсонова Елена

Александровна

5 Артёмова Анна 10 класс МОУ «СОШ» с.

Перевесинка

Сохинова Елена

Александровна

6 Полякова Полина 10А  класс  МОУ «СОШ

имени С.М. Иванова»  р.п.

Турки

Юдина Ольга

Валерьевна

Диплом II степени

1 Кривченя Вероника 10А  класс  МОУ «СОШ

имени С.М. Иванова»  р.п.

Турки

Белова Ольга

Борисовна

2 Корнийчук Евгений 10 класс МОУ «СОШ» с.

Перевесинка

Кирюхина Елена

Геннадьевна

3 Николаева Софья 10 класс МОУ «СОШ»

с. Рязанка

Николаева

Людмила

Александровна

4 Папкина Елизавета 8Б класс МОУ «СОШ» имени

С.М. Иванова р.п. Турки

Самсонова Елена

Александровна

5 Эланукаева Марем 10А  класс  МОУ «СОШ

имени С.М. Иванова»  р.п.

Турки

Князева Ирина

Николаевна

6 Бабичева Варвара 10А  класс  МОУ «СОШ

имени С.М. Иванова»  р.п.

Турки

Князева Ирина

Николаевна

7 Бардашина

Кристина

8 класс МОУ «СОШ

с. Каменка

Чучкова Наталья

Викторовна

8 Быков Иван 8 класс МОУ «СОШ» с.

Перевесинка

Коськов Сергей

Светославович

9 Князева Ксения 8 класс МОУ «СОШ»

 с. Каменка

Чучков Сергей

Александрович

Диплом III степени

1 Ершова Анастасия,

Теплова Мария

8 класс МОУ ООШ р.п. Турки Атапина Светлана

Валерьевна

2 Давыдова Софья 10 класс МОУ «СОШ» с.

Перевесинка

Ефимова Елена

Генннадьевна

3 Якунина Олеся 10Б  класс  МОУ «СОШ

имени С.М. Иванова»  р.п.

Турки

Князева Ирина

Николаевна

4 Нефёдова Дарья,

Андреева

Александра

8 класс МОУ ООШ р.п. Турки Дронова

Светлана

Николаевна

5 Хваталина Олеся 8 класс МОУ «ООШ» с.

Студенка

Жижина Нина

Александровна

  Грамота за активное участие

1 Молдованова

Ксения

10Б класс МОУ «СОШ»

имени С.М. Иванова р.п.

Турки

Зеленская

Людмила

Александровна

	ПРИКАЗ